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Calviks AB (publ) dotterbolag, Job Solution 
Consulting startar nytt dotterbolag i Östergötland
Calviks AB (publ) (“Calviks”) dotterbolag Job Solution Sweden Consulting AB 
(“Job Solution Consulting”) startar nytt bolag i Östergötland som kommer ha fokus 
på konsultverksamhet och rekrytering inom industriella sektorn. Job Solution 
Engineering Sweden AB (”Job Solution Engineering”)

VD för bolaget blir Malek Yacoub. Malek kommer senast från Etteplan där han varit senaste fem 
åren och där han senast verkat som Avdelningschef inom området ”Engineering Solutions”. 
Malek har en stor förståelse för vilka utmaningar sektorn står inför och hur man ska lösa 
utmaningarna med rätt kompetensförsörjning.

Bolaget kommer bedriva sin verksamhet rikstäckande, men stort fokus kommer vara på 
Stockholm och Östergötland. Precis som Job Solution Consulting så kommer Job Solution 
Engineering erbjuda rekryterings- och konsulttjänster inom området. Bolagets verksamhet börjar 
nu i slutet på april 2026.

Kommentar från Pontus Lindekrantz, VD Job Solution Consulting

– "Det är mycket glädjande att vi nu tar nästa steg i Job Solution Consultings utveckling genom 
etableringen av Job Solution Engineering som ett nytt affärsområde. Satsningen stärker vårt 
erbjudande och skapar förutsättningar att möta en ökad efterfrågan inom tekniktunga 
kompetensområden.

Med Maleks bakgrund som ingenjör i kombination med hans erfarenhet från konsultbranschen är 
jag övertygad om att vi bygger en stark plattform för fortsatt tillväxt. Det här blir ett värdefullt 
komplement till vår befintliga verksamhet och gör att vi kan leverera ett spetsigare erbjudande till 
våra kunder."

Kommentar från Malek Yacoub, VD Job Solution Engineering

– ”Det ska bli oerhört roligt att få starta upp Job Solution Engineering. Jag har haft en väldigt god 
dialog med Pontus under en bra tid och det ska bli härligt att äntligen få dra igång. 
Förutsättningarna är väldigt goda och satsningen känns helt rätt i tiden om man ser till det 
marknadsläge som råder. Jag har ett starkt förtroende för Calviks vision om att vara det 
marknadsledande investmentbolaget inom kompetensförsörjning.

Det har länge varit en dröm att få göra en resa som den här, och att få göra den tillsammans med 
Job Solution och Calviks är en fantastisk möjlighet. Jag är väldigt tacksam för förtroendet och ser 
fram emot många framgångsrika och spännande år tillsammans.”
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För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor@calviks.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)8-588 68 570
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om Calviks

Calviks bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom branschsegmentet 
kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 33 dotterbolag i 
koncernen som sysselsätter runt 1200 medarbetare. Våra bolag är specialister inom rekryterings-
, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge och 
Danmark. För mer information, vänligen besök www.calviks.se

Kontaktinformation till Bolaget

Calviks AB (publ)
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: calviks.se
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